

## **JK Tryk ApS**

**Industrikrogen 11B  
Kongsted  
4683 Rønnede**

**CVR-nr. 40 62 06 72**

**Årsrapport for 2021  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2022

---

Jens Kristian Skovlund Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JK Tryk ApS  
Industrikrogen 11B  
Kongsted  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40 62 06 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. januar 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

### Direktion

Jens Kristian Skovlund Pedersen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tekstiltrykkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 366.220, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.147.584.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.749.652</b>	<b>2.091.360</b>
Personaleomkostninger	1	-2.841.606	-1.667.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-384.001</u>	<u>-304.401</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>524.045</b>	<b>119.873</b>
Finansielle omkostninger		<u>-53.234</u>	<u>-33.122</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>470.811</b>	<b>86.751</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-104.591</u>	<u>-19.802</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>366.220</u></b>	<b><u>66.949</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>251.820</u>	<u>-46.051</u>
		<b><u>366.220</u></b>	<b><u>66.949</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.645.000	1.880.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.645.000</u>	<u>1.880.000</u>
Grunde og bygninger		1.911.012	1.939.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.424	134.529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.210.436</u>	<u>2.073.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.855.436</u>	<u>3.953.537</u>
Færdigvarer og handelsvarer		160.000	160.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.325.219	246.890
Andre tilgodehavender		416.795	13.434
Periodeafgrænsningsposter	5	23.197	22.547
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.765.211</u>	<u>282.871</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>604.620</u>	<u>979.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.529.831</u>	<u>1.421.995</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.385.267</u>	<u>5.375.532</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.993.184	2.741.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.147.584</u></b>	<b><u>2.894.364</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		469.002	512.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>469.002</u></b>	<b><u>512.295</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		728.438	789.940
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>728.438</u></b>	<b><u>789.940</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	61.502	196.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.108.323	276.383
Selskabsskat		113.884	58.234
Anden gæld		756.534	647.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.040.243</u></b>	<b><u>1.178.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.768.681</u></b>	<b><u>1.968.873</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.385.267</u></b>	<b><u>5.375.532</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.741.364	113.000	2.894.364
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	251.820	114.400	366.220
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>2.993.184</b>	<b>114.400</b>	<b>3.147.584</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.279.809	1.418.978
Pensioner	514.625	207.510
Andre omkostninger til social sikring	47.172	40.598
	<u><b>2.841.606</b></u>	<u><b>1.667.086</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	147.884	58.234
Årets udskudte skat	-43.293	-38.414
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-18
	<u><b>104.591</b></u>	<u><b>19.802</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>2.350.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>2.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		470.000
Årets afskrivninger		<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>705.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>1.645.000</b></u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.995.000	192.339
Tilgang i årets løb	0	285.900
Kostpris 31. december 2021	1.995.000	478.239
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	55.992	57.810
Årets afskrivninger	27.996	121.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	83.988	178.815
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.911.012</b>	<b>299.424</b>

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og leasing mv.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	136.084	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	850.528	789.940	61.502	473.012
	<b>986.612</b>	<b>789.940</b>	<b>61.502</b>	<b>473.012</b>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 789.940 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.911.012 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 700.000 kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.